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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 735 m2,

KOŚCINO

Cena 91 875 zł

Działka o powierzchni 735 m2, budowlana położona w bardzo uroczym miejscu w niezwykle czystej ekologicznie
miejscowości Kościno. Tylko 12 kilometrów od centrum Szczecina. Działka ta położona jest w zespole działek
objętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Działki sprzedawane. Wszystkie działki są
całkowicie uzbrojone przez profesjonalne firmy:

- przyłącze wodociągowe do sieci gminnej, studnia wodomierzowa na działce, licznik radiowy,
- przyłącze kanalizacji sanitarnej do sieci gminnej,
- sieć gazowa operatora w odległości 30 m,
- przyłącze energetyczne do ENEI.

Istnieje możliwość wybudowania domu w tym roku budowy domu i zamieszkania w krótkim czasie w
malowniczym miejscu, położonym niedaleko od centrum Szczecina.
Promocyjna cena działki wraz z aktualnym stanem uzbrojenia wynosi tylko 91 875,00 zł.
Do ceny tej należy doliczyć podatek VAT w wysokości 23%.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
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*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 358196 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 91 875,00 PLN

Cena za m2 125,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość KOŚCINO Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 735,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa UTWARDZONA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Nr Licencji PFRN - 1838

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


